
Besl. O. nr. 20
(2008–2009)

Odelstingsbeslutning nr. 20

Jf. Innst. O. nr. 1 (2008–2009) og Ot.prp. nr. 1 (2008–2009)

År 2008 den 2. desember holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til kommunane

I lov 6. juni 1975 nr. 29 om eigedomsskatt til
kommunane gjøres følgende endringer:

I
§ 4 nytt tredje ledd skal lyde:

Flytande anlegg i sjø for oppdrett av fisk, skjell,
skalldyr og andre marine artar vert jamnstelt med
verk og bruk i andre leden, når anlegget har vore sta-
sjonert i kommunen i over 6 månader i året før skat-
teåret. Eigedomsskatt vert då skriven ut sjølv om an-
legget ikkje var stasjonert i kommunen 1. januar i
skatteåret. Verdsetjinga av anlegget skjer jamvel et-
ter tilhøva denne datoen. Til slikt anlegg vert rekna
dei fysiske installasjonane som merder, flytemodul,
fôringsmaskin, fôringslager, opphaldsrom og sani-
tæranlegg og liknande, samt anker, lodd og liknande
til forankring.

§ 5 bokstav h skal lyde:
Eigedom som vert driven som gardsbruk eller

skogbruk, herunder gartneri og planteskule tilknytta
slik drift.

II
Endringene under I trer i kraft straks med virk-

ning fra og med skatteåret 2009.

III
Ved ikrafttredelse av endringene under I gjelder

følgende overgangsregel:

Ved utskriving av eiendomsskatt for skatteåret
2009 på anlegg i sjø for oppdrett av fisk, skjell, skall-
dyr og andre marine arter, skal skatten være skrevet
ut innen utgangen av juni 2009.

Berit Brørby Asmund Kristoffersen
president sekretær
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